
Z.0050.24.2021

Zarządzenie Nr 24/2021
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 22 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie.

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 1320) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33/2018 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 22 marca 2018r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu  pracy  Urzędu  Gminy  w  Gietrzwałdzie,  zmienionym  zarządzeniem  Nr  66/2019  Wójta
Gminy Gietrzwałd z dnia 03 lipca 2019r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 49 otrzymuje brzmienie:
„§ 49.1. Wynagrodzenie za pracę dla pracowników urzędu w miesiącach od stycznia do listopada

wypłaca się z dołu – w dniu 27 każdego miesiąca.
2. Wynagrodzenie za pracę dla pracowników urzędu w miesiącu grudniu wypłaca się z dołu –

w dniu 20 grudnia.
3.  Jeżeli  ustalony  dzień  wypłaty,  określony  w  ust.  1  i  2  jest  dniem  wolnym  od  pracy,

wynagrodzenie wypłaca się w dniu poprzedzającym. 
4. Wynagrodzenie za pracę płatne raz w miesiącu wypłaca się z dołu, niezwłocznie 

po  ustaleniu  jego  pełnej  wysokości,  nie  później  jednak  niż  w ciągu  pierwszych  10  dni
następnego miesiąca kalendarzowego.

5. Wypłata przysługujących świadczeń w okresie czasowej niezdolności do pracy, o którym
mowa w art.  92  Kodeksu  pracy  dokonywana jest  w  terminach  wypłaty  wynagrodzenia,
ustalonych w ust. 1 - 4”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
w sposób zwyczajowo przyjęty.


